РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                      КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 июля   2019 года                         № 31                                           ст.Казанская

Об ответственных лицах за сбор и анализ
предоставленных сведений о доходах
                В целях организации проведения анализа предоставленных сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой администрации, председателем представительного органа муниципального образования, заместителем председателя представительного органа  муниципального образования, председателем постоянной комиссии представительного органа, депутатами представительного органа муниципального образования «Казанское сельское поселение»
             1.Назначить ответственным  за сбор и анализ предоставленных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой администрации, председателем представительного органа муниципального образования, заместителем председателя представительного органа  муниципального образования, председателем постоянной комиссии представительного органа, депутатами представительного органа муниципального образования «Казанское сельское поселение»   ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Казанского сельского поселения Крекину Юлию Юрьевну.

             2. Распоряжение главы администрации Казанского сельского поселения № 6 от 26.01.2018г считать утратившим силу.

             2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Казанского сельского поселения:                                                  Л.А.Самолаева